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Työpajatoiminta antaa 17-28-vuotiaille nuorille varhaista tukea yksilöllisesti 
ja yhteisöllisesti. Työpaja tarjoaa nuorelle mahdollisuuden ohjattuun ja 
tuettuun työntekoon, räätälöityyn polkuun koulutukseen sekä sen loppuun 
suorittamiseen yhteistyössä koulutuksen järjestäjän kanssa. 
 
Aluehallintovirasto myöntää valtionavustuksia nuorten työpajatoimintaan. 
Avustus on tarkoitettu nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn nuorten 
työpajatoiminnan tukemiseen. Opetus- ja kulttuuriministeriö on hyväksynyt 
Virtain kaupungin valtionapukelpoiseksi 19.06.2019, josta asti kaupunki on 
hakenut avustusta Aluehallintovirastosta. Avustukset nuorten 
työpajatoimintaan ovat harkinnanvaraisia. Avustuksen määrää 
harkitessaan aluehallintovirasto on painottanut suunnitellun   
työpajatoiminnan laatua, yhteiskunnallista vaikuttavuutta sekä nuorisolain 2 
§:ssä säädettyjen tavoitteiden ja lähtökohtien toteuttamista. Avustus on 
tarkoitettu käytettäväksi kyseisestä toiminnasta tai hankkeesta aiheutuviin 
hakemuksen mukaisiin hyväksyttäviin kustannuksiin. Avustus voi kattaa 
toiminnan kaikista toteutuneista kokonaiskustannuksista enintään 75 
prosenttia. 
 
Elinvoimaosasto on keskustellut tulevasta vuoden 2024 rahoituskauden 
hausta muiden kaupungin hallinnonalojen sekä AVI:n kanssa. Palvelun 
pitäisi olla sellaista, että siihen voisi vain hakeutua, ilman mitään 
toimenpidettä tai osallistumispakkoa. Tavoitteena olisi löytää nuoria, jotka 
ovat mahdollisesti jo syrjäytyneet tai syrjäytymässä ja ovat kaikkein 
heikoimmassa asemassa yhteiskunnassa.Toisen asteen oppilaitokset ovat 
esittäneet tarvetta tukea nuoria, jotka eivät tahdo pysyä toisen asteen 
opintojen mukana ja ovat paitsi koulun keskeyttämisvaarassa, myös 
syrjäytymisvaarassa. Nuorten työpaja voisi tarjota tukea opintojen 
jatkamiseksi. Etsivä nuorisotyöntekijä olisi tärkeässä roolissa nuorten 
työpajaan ohjaavana henkilönä. Etsivä nuorisotyöntekijä ja nuorten 
työpajaohjaaja voisivat olla luonteva työpari tulevaisuudessa. Myös AVI on 
tukenut tulevaa suunnitelmaa.  
 
Elinvoimaosasto hakee rahoitusta nuorten työpajaan vuodelle 2024 
AVI:sta. Hakemus rahoituksesta palautetaan AVI:in noin joulukuun 
puolivälissä ja päätökset myönnetystä rahoituksesta tulevat kuntiin 
30.04.2024 mennessä.   
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan nuorten työpajan ohjaajan toimeen 
ajalle 1.1.-31.12.2024. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti keskustelun jälkeen. 
 
Elinvoimapäällikkö Tiina Perämäki oli läsnä asiantuntijana tämän pykälän 
käsittelyn ajan. 

 



Lisätietoja Elinvoimapäällikkö Tiina Perämäki, puh. 044 715 1444, 
etunimi.sukunimi@virrat.fi 
 
Oma-valmentaja Aino Virta, puh. 044 715 1245,  
etunimi.sukunimi@virrat.fi  
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